



Danmarks
Motor
Union



Fotograf: dokumentmagle_SODAIHFEQV-TIMNT-SVOAC-S8ZLE1V4NQ7

ÅRET 2025

INDHOLD

LEDELSESBERETNING.....	3
LEDELSESPÅTEGNING	4
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	5
INTERNREVISION	8
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	9
RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR til 31. DECEMBER 2025	10
BALANCE pr. 31. DECEMBER 2025	11
REGNSKABSNOTER.....	12

LEDELSESBERETNING

Årsberetning for Årsrapport 2025 og Budgetkommentarer 2026

Danmarks Motorunion har afsluttet regnskabsåret 2025, med et for unionen samlet set tilfredsstillende resultat. Resultatet er skabt i et normalt år for vores sportsgrene.

Regnskabsaflæggelsen består af flere elementer, Hovedkassen, og de 6 Sportskommissioner og DMU's Talent og Elitesatsning.

På indtægtssiden er der for licenser en fremgang i forhold til det budgettede beløb på 31. tkr. På medlemsindtægten er der en tilbagegang i indtægt på 13. tkr. I forhold til budget. Der er et positivt bidrag på 159. tkr. på værdipapirer.

På omkostningssiden er der både besparelser og overskridelser som understøtter årets resultat.

Af besparelser kan fremhæves IT drift, DMU miljøaktiviteter, Informationssektionen, Internationalt arbejde mm.

Indtægterne er opgjort til 13.137 tkr. mod et budget på 12.460 tkr. svarende til en positiv afvigelse på 236 tkr.

Udgifterne er opgjort til 12.308 tkr. mod et budget på 12.510 tkr. svarende til en positiv afvigelse på 202 tkr. i forhold til budget.

Driftsresultatet medfører således et overskud i Hovedkassen på 961 tkr., mod et budgeteret underskud på 47 tkr.

Det samlede resultat for DMU er et overskud på 961 tkr. mod et budgeteret underskud på 51 tkr. Med de forskellige udsving som beskrevet herover, betegnes resultatet som tilfredsstillende.

Mellemregningen mellem klubber og debitorer er på et meget acceptabelt niveau for 2025. Med det samlede resultat for 2025 er DMU's egenkapital 6.927 tkr. pr. 31-12-2025.

DMU's egenkapital skal være minimum 35 % og maksimalt 60 % af omsætningen på DMU's primære drift inklusive sportskommissionerne (ikke indregnet omsætningen på Events, Team Danmark støttet aktiviteter, samt MX Fonden og DMA MX).

Budget 2026

Budget 2026 er udarbejdet så det afspejler de forskellige aktiviteter og tiltag som DMU i helhed har planlagt i 2026. Der budgetteres med et underskud på 306 tkr.

Der er i budgettet indregnet et stigende licenspriseniveau til understøttelse af den samlede drift.

Der er i budgettet ikke taget højde for eventuelle tab eller indtægt af værdipapirer. 2026 budgettet er godkendt af DMU's hovedbestyrelse.

3.026.000 DIF		3.079.000	3.079.000	3.187.000
5.023.588 Licensindtægter	1	5.020.213	5.051.706	5.048.281
1.065.030 Kontingenter		1.075.000	1.062.560	1.075.000
420.866 Diverse indtægter	2	231.200	321.929	231.200
1.070.000 Team Danmark		1.100.000	1.100.000	1.100.000
125.000 Salling		0	0	0
923.709 Talent og Eliteaktiviteter	6	826.000	1.244.349	826.000
233.691 MX Event	7	0	146.166	0
92.690 MX Fonden		0	62.900	0
841.239 Breddearbejde	8	798.100	731.727	796.100
189.460 Repræsentantskabsmøde	9	240.000	178.224	240.000
46.062 Uddannelse	13	90.000	0	90.000
13.057.335 Indtægter før kursgevinst i alt		12.459.513	12.978.561	12.593.581
345.113 Kursgevinst		0	158.780	0
13.402.448 Indtægter i alt		12.459.513	13.137.341	12.593.581
Driftsomkostninger				
-96.408 Møder og omkostninger	3	-133.000	-107.766	-133.000
-3.061.325 Personaleomkostninger	4	-3.540.000	-3.306.911	-3.804.700
-3.177.626 Administration	5	-3.405.028	-3.291.036	-3.331.150
-3.039.110 Talent og Eliteaktiviteter	6	-3.446.000	-3.467.025	-3.446.000
-241.398 MX Event	7	0	-272.175	0
-94.000 MX Fonden		0	-69.175	0
-1.032.907 Breddearbejde	8	-1.035.219	-974.272	-1.063.555
-364.807 Repræsentantskabsmøde	9	-450.000	-387.962	-450.000
-252.020 Event og udvikling	10	-113.000	-192.320	-113.000
-159.167 Internationalt Arbejde	11	-182.000	-137.294	-152.000
-115.782 DMU Miljøaktiviteter	12	-55.000	-12.105	-55.000
-109.902 Uddannelse	13	-130.000	-69.268	-330.000
-11.744.452 Driftsomkostninger i alt		-12.489.247	-12.287.309	-12.878.405
1.657.996 Resultat før afskrivninger		-29.734	850.032	-284.824
-21.250 Afskrivninger		-21.250	-21.250	-21.250
1.636.746 Driftsresultat		-50.984	828.782	-306.074
Fordeling af årets resultat				
-7.707 MX Event			-126.009	
-1.310 MX Fonden			-6.275	
1.645.763 Årets resultat overført til egenkapitalen			961.066	
1.636.746			828.782	

Balance pr. 31. december 2025

A K T I V E R

<u>2024</u>	<u>Note</u>	<u>2025</u>
kr.		
292.525 Driftsmidler	14	269.556
292.525 Anlægsaktiver i alt		269.556
53.118 Lagerbeholdning		40.918
209.055 Tilgodehavender	15	124.973
4.717.042 Værdipapirer	16	4.875.647
2.419.057 Likvide beholdninger		3.648.017
31.960 Moms		24.079
7.430.232 Omsætningsaktiver i alt		8.713.634
7.722.757 AKTIVER I ALT		8.983.190

P A S S I V E R

<u>2024</u>	<u>Note</u>	<u>2025</u>
kr.		
5.966.618 DMU kapital	17	6.927.685
		6.927.685
Henlæggelser		
321.529 MX Event	18	195.520
51.813 SMU Fonden	19	51.813
303.924 Motocrossfonden	20	297.649
677.266 Henlæggelse i alt		544.982
6.643.884 Egenkapital i alt		7.472.667
152.088 Kreditorer		233.486
249.944 Modtagne forudbetalinger		116.811
191.393 Feriepengeforpligtelser		159.827
485.448 Mellemregning med DIF		1.000.399
1.078.873 Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.510.523
7.722.757 PASSIVER I ALT		8.983.190
Sikkerhedstillelser	21	
37.500 Kautionsforpligtelser	22	12.500

2024	Regnskabsnoter	Budget 2025	Resultat 2025	Budget 2026
kr.				
1	Licenser:			
3.866.338	Motocross	3.863.063	3.922.631	3.919.206
404.775	Speedway	404.775	408.388	408.388
345.625	Road Racing	345.625	360.619	360.619
30.375	Powerboat	30.375	23.700	23.700
167.650	Trial	167.550	159.550	159.550
208.825	Enduro	208.825	176.818	176.818
5.023.588	Licenser i alt	5.020.213	5.051.706	5.048.281
2	Diverse:			
6.500	Rykkergebyrer, protestgebyrer	0	7.000	0
29.479	Renteindtægt	6.000	15.594	6.000
116.282	Diverse indtægter	0	41.476	0
25.200	Sharepoint licenser indtægter	25.200	25.200	25.200
228.805	Administrationsgebyr On line	200.000	232.659	200.000
14.400	Annonceindtægter	0	0	0
200	Jubilæumsbog	0	0	0
420.866	Diverse i alt	231.200	321.929	231.200
3	Møder og Omkostninger:			
-47.589	Hovedbestyrelse	-55.000	-40.532	-55.000
-8.571	Ordensudvalg	-10.000	-22.466	-10.000
-258	Talent og Eliteudvalg	-5.000	-297	-5.000
-27.113	Forretningsudvalget	-20.000	-22.890	-20.000
0	Disciplinærnærvævn Møder og Omkostninger	-3.000	0	-3.000
0	Sikkerhedsudvalg	-5.000	0	-5.000
-12.877	Andre udvalg	-35.000	-21.581	-35.000
-96.408	Møder og Omkostninger i alt	-133.000	-107.766	-133.000
	Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.			
4	Personaleomkostninger:			
-3.305.999	Gager	-3.400.000	-3.502.231	-3.800.000
-14.520	ATP	-15.000	-14.619	-15.000
-45.148	AER + AES	-45.000	-55.333	-45.000
-54.718	Feriepengeforpligtelser	-50.000	-33.182	-50.000
361.060	Barselsrefusion	0	301.354	135.300
-2.000	Uddannelse af medarbejder	-30.000	-2.900	-30.000
-3.061.325	Personaleomkostninger i alt	-3.540.000	-3.306.911	-3.804.700

2024	Regnskabsnoter	Budget 2025	Resultat 2025	Budget 2026
kr.				
	5 Administration:			
-7.231	Regnskabsassist. DIF	-8.000	-39.951	-8.000
-18.294	Økonomisystem	-30.000	-22.018	-30.000
0	Revision	-3.000	0	-3.000
0	Negativ rente/Renteudgift	0	-888	0
-10.186	Bankomkostninger	-12.000	-10.545	-12.000
0	Ørediff., gebyr, diverse omkostninger	0	-302	0
-50.117	Andel DIFs kollektive forsikringer:	-60.117	-60.417	-70.450
-2.218.661	Forsikring	-2.320.100	-2.303.086	-2.320.100
-8.613	Forsikring adm	-28.500	-9.408	-18.500
-2.319	Kontorartikler	-2.500	-2.010	-2.500
-28.703	Tryksager	-30.000	-24.903	-15.000
-3.000	Fotokopiering	-13.000	-2.004	-5.000
-10.894	Porto	-13.000	-8.145	-13.000
-31.074	Telefon	-33.000	-35.407	-36.000
-40.471	Sekretariatet	-35.000	-51.956	-45.000
-15.712	Repræsentation	-10.000	-13.257	-10.000
-308.049	Husleje	-314.211	-314.211	-275.000
-54.458	Småinventar	-30.000	-877	-30.000
-158.884	EDB-drift Administrationen	-200.000	-179.390	-175.000
-120.410	Omkosninger Nets	-150.000	-125.839	-150.000
-23.286	Marketing	-40.000	-22.282	-40.000
-8.250	Presseindsats	-20.000	-8.250	-20.000
-43.001	Hjemmeside	-40.000	-43.290	-40.000
-16.013	App Nyheder	-12.600	-12.600	-12.600
-3.177.626	Administration i alt	-3.405.028	-3.291.036	-3.331.150



2024	Regnskabsnoter	Budget 2025	Resultat 2025	Budget 2026
kr.				
6	Talent og Eliteaktiviteter:			
	Indtægter			
220.000	Sponsorer	200.000	486.314	200.000
266.770	Andre indtægter	273.000	269.975	273.000
436.939	Andre Int.Løb	353.000	488.060	353.000
923.709	Indtægter i alt	826.000	1.244.349	826.000
	Omkostninger			
-2.085.617	Løn og omkostninger (Sportchef, landtrænere og øvr	-1.961.000	-2.003.781	-1.961.000
-17.872	Omkostninger (landtrænere og øvrige trænere)	-48.500	-42.300	-48.500
-822.483	Konkurrencer, Træningslejre og Sparring	-636.500	-969.636	-636.500
0	Elitecenter	-75.000	0	-75.000
-2.675	Direkte støtte til sportspsykologi, mentaltræning	0	0	0
0	Træner/led Ruddannelse	-195.000	-202.151	-195.000
-110.463	Talentudvikling	-530.000	-249.157	-530.000
-3.039.110	Omkostninger i alt	-3.446.000	-3.467.025	-3.446.000
-2.115.401	DMU`s talent og Eliteaktiviteters omkostninger i alt	-2.620.000	-2.222.676	-2.620.000
7	MX Event			
	Indtægter			
233.691	Sponsorater og aktiviteter	0	146.166	0
233.691	Indtægter i alt	0	146.166	0
	Udgifter			
-147.188	Drift/aktiviter	0	-177.053	0
-54.815	Moto/program	0	-33.121	0
-23.433	Markedsføring/Eksponering	0	-32.870	0
-15.962	Møder/Omkostning	0	-18.131	0
0	Sponsorater og aktiviteter	0	-11.000	0
-241.398	Udgifter i alt	0	-272.175	0
-7.707	Driftresultat overført til note 18	0	-126.009	0

2024	Regnskabsnoter	Budget 2025	Resultat 2025	Budget 2026
8	Breddearbejde			
	Indtægter			
23.381	Diverse	12.000	10.452	12.000
50.000	Løbsafgift med offentlig adgang	50.000	28.200	50.000
397.723	Løbsafgift uden offentlig adgang	407.600	400.700	402.600
40.000	Holdtilmeldinger	40.000	36.000	40.000
54.000	Holdbøder	25.000	0	25.000
36.500	DSL Licenser	35.000	30.500	35.000
38.760	Transponder Salg	32.500	59.595	45.000
0	Bøder	0	13.800	0
73.000	Øremærkede midler til talentarbejde	65.000	23.460	65.000
4.000	Transponder Leje	4.000	2.000	2.000
21.775	Deltagerbetaling	28.000	30.120	27.000
102.100	Klubbetalinger for banesyn	99.000	96.900	92.500
841.239	Indtægter i alt	798.100	731.727	796.100
	Administration			
0	Kontorartikler	-2.000	0	-3.000
-5.850	Reglementer, tryksager mm	-7.500	-7.081	-1.500
-1.500	Repræsentation	-3.500	-1.050	-3.500
-4.676	Telefon	-3.000	-4.176	-4.500
-887	Diverse	-1.500	-142	0
-12.913	Administration i alt	-17.500	-12.449	-12.500
	Møder og omkostninger			
-25.399	Repræsentationsmøder og Omkostninger	-37.500	-17.703	-37.500
-49.036	Internationale møde omkostninger	-46.000	-57.649	-52.500
-13.887	Teknisk kontrol møder	-15.000	0	-15.000
-7.058	Nordiske møder og omkostninger	-5.500	-15.512	-5.500
-656	Reglements Udvalg møder og omkostninger	-5.000	0	0
-2.343	Sportsudvalg møder og omkostninger	-3.000	-651	0
-150.091	SK - møder og omkostninger	-125.000	-125.333	-132.000
-2.265	Mini og rekrutteringsudvalg møder og omkostninger	-20.000	-370	-20.000
0	Udvalgsmøder	-3.000	0	-3.000
-250.735	Møder og omkostninger i alt	-260.000	-217.218	-265.500

2024	Regnskabsnoter	Budget 2025	Resultat 2025	Budget 2026
kr.				
	Løbsafvikling			
-259.472	Dommerhonorarer	-268.000	-249.859	-274.000
-788	Teknisk kontrol	-12.500	-4.753	-27.500
-3.570	Støjmåling	-5.000	0	-5.000
-9.349	Tilskud til arrangementer	-5.000	-1.676	-5.000
-28.973	International omkostninger	-30.000	-42.500	-35.000
-1.319	Diverse udgifter	-1.500	0	0
-4.125	Afskrivning	-1.719	-1.719	0
0	Kalibrering og reparation udstyr	-5.000	-2.388	-5.000
-82.441	Præmier	-68.000	-79.305	-78.000
-2.000	Bøder	0	0	0
0	Projekter	0	-3.040	0
-392.037	Løbsafvikling i alt	-396.719	-385.240	-429.500
	Transponderaktiviteter			
-28.460	Transponder Indkøb	-23.000	-49.190	-37.500
-28.460	Transponderaktiviteter i alt	-23.000	-49.190	-37.500
	Andre Sportsaktiviteter			
-8.979	Holdudsendelser	-30.000	-6.000	-20.000
-8.979	Andre Sportsaktiviteter i alt	-30.000	-6.000	-20.000
	Udviklingsaktiviteter			
-139.058	Projekter	-117.000	-81.111	-98.000
-19.000	Kids / ATK	-14.000	-32.500	-30.000
-16.250	Tilskud til 250 cc/Elsport	-15.000	0	0
-174.308	Udviklingsaktiviteter i alt	-146.000	-113.611	-128.000
	Kursus og Uddannelse			
-2.524	Kørselsudgifter til instruktører	-9.500	-12.768	-16.500
-23.962	Forplejning kursusdeltagere	-16.500	-50.437	-12.000
-37.018	Internationale kurser	-37.500	-29.239	-37.500
-20.200	Dommer/Stævneleder	-20.000	-937	-20.000
-83.704	Kursus og Uddannelse i alt	-83.500	-93.381	-86.000
	Banesyn			
-73.900	Kørselsudgifter til banesynsfolk	-73.000	-83.668	-77.500
-180	Omkostninger	-500	-6.749	-7.055
-74.080	Banesyn i alt	-73.500	-90.417	-84.555
	Beklædning			
-7.691	Køb	-5.000	-6.766	0
-7.691	Beklædning i alt	-5.000	-6.766	0
-1.032.907	Udgifter i alt	-1.035.219	-974.272	-1.063.555
-191.668	Driftsresultat	-237.119	-242.545	-267.455

2024	Regnskabsnoter	Budget 2025	Resultat 2025	Budget 2026
kr.				
9	Repræsentantskabsmøde:			
	Indtægter			
189.460	Repræsentantskabsmøde Deltagerbetaling	240.000	178.224	240.000
189.460	Indtægter i alt	240.000	178.224	240.000
	Udgifter			
-290.863	Repræsentantskabsmøde Hotel	-250.000	-328.130	-250.000
-73.944	Repræsentantskabsmøde Diverse udgifter	-200.000	-59.832	-200.000
-364.807	Udgifter i alt	-450.000	-387.962	-450.000
-175.347	Repræsentantskabsmøde i alt	-210.000	-209.738	-210.000
10	Event og udvikling			
-18.248	Events - Diverse	-30.000	-91.404	-30.000
-233.772	Projekter	-75.000	-98.916	-75.000
0	FairPlay	-8.000	-2.000	-8.000
-252.020	Marketing, Partnership og Sponsorer i alt	-113.000	-192.320	-113.000
11	Internationalt Arbejde:			
-63.228	FIM Kongres/møder	-70.000	-46.140	-50.000
-26.828	FIM E Kongres/møder	-30.000	-33.969	-30.000
-21.740	Nordiske møder	-35.000	-11.986	-25.000
-23.031	UIM Kontingent	-23.000	-23.049	-24.000
-24.340	FIM Kontingent	-24.000	-22.150	-23.000
-159.167	Internationalt Arbejde i alt	-182.000	-137.294	-152.000
12	DMU Miljøaktiviteter:			
-2.461	DMU Miljø Møder og rejseomkostninger	-5.000	-3.373	-5.000
-104.310	Aktiviteter	-40.000	-579	-40.000
0	Støjmålinger	0	-1.666	0
-9.011	Miljøofficials FIM/FIM E stævner	-10.000	-6.487	-10.000
-115.782	DMU Miljøaktiviteter i alt	-55.000	-12.105	-55.000
13	Uddannelse:			
	Indtægter			
38.500	Klubtræneruddannelse: indtægt	90.000	0	90.000
7.562	Udannelse Deltagerbetaling	0	0	0
46.062	Indtægter i alt	90.000	0	90.000
	Udgifter			
-69.204	E-learning	-70.000	-69.268	-70.000
-26.007	Klubtræneruddannelse	-60.000	0	-260.000
-14.691	Kursusudgifter, Instruktører	0	0	0
-109.902	Udgifter i alt	-130.000	-69.268	-330.000
-63.840	Uddannelse i alt	-40.000	-69.268	-240.000



2024	Regnskabsnoter	2025
kr.		
	14 Driftsmidler	
	Web udvikling	
106.250	Anskaffelsessum primo	106.250
0	Tilgang	0
0	Afgang	0
<u>106.250</u>	Anskaffelsessum ultimo	<u>106.250</u>
-42.500	Akk. afskrivninger primo	-63.750
-21.250	Årets afskrivning	-21.250
<u>-63.750</u>	Afskrivninger ultimo	<u>-85.000</u>
<u>42.500</u>	Web Udvikling i alt	<u>21.250</u>
	Medlemssystem	
248.306	Saldo pr. 1. januar	248.306
0	Tilgang	0
0	Afgang	0
<u>248.306</u>	Anskaffelsessum ultimo	<u>248.306</u>
0	Akk. afskrivninger primo	0
0	Årets afskrivning	0
<u>0</u>	Afskrivninger ultimo	<u>0</u>
<u>248.306</u>	Medlemssystem ialt	<u>248.306</u>
	SK Speedway It projekter	
20.625	Anskaffelsessum primo	20.625
0	Tilgang	0
0	Afgang	0
<u>20.625</u>	Anskaffelsessum ultimo	<u>20.625</u>
-14.781	Akk. afskrivninger primo	-18.906
-4.125	Årets afskrivning	-1.719
<u>-18.906</u>	Afskrivninger ultimo	<u>-20.625</u>
<u>1.719</u>	SK Speedway It projekter i alt	<u>0</u>
<u>292.525</u>	Driftsmidler i alt	<u>269.556</u>
	15 Tilgodehavender	
67.531	Debitorer	8.583
93.213	Andre tilgodehavender	23.525
48.311	Forudbetalte omkostninger	92.865
<u>209.055</u>	Tilgodehavender i alt	<u>124.973</u>



2024	Regnskabsnoter	2025
kr.		
	16 Værdipapirer	
4.711.942	Obligationer	4.866.922
5.100	Aktier	8.725
<u>4.717.042</u>	Værdipapirer i alt	<u>4.875.647</u>
	Obligationer er pantsat primært for alt mellemværende	
	17 DMU kapital	
4.320.855	Saldo pr. 1. januar	5.966.619
1.645.763	Årets resultat	961.066
<u>5.966.618</u>	Saldo pr. 31. december	<u>6.927.685</u>
	18 MX Event	
329.236	Saldo pr. 1. januar	321.529
-7.707	Årets resultat	-126.009
<u>321.529</u>	Saldo pr. 31. december	<u>195.520</u>
	19 SMU Fonden	
66.813	Saldo pr. 1. januar	51.813
-15.000	Årets Udbetaling	0
<u>51.813</u>	Saldo pr. 31. december	<u>51.813</u>
	20 Motocrossfonden	
305.234	Saldo pr. 1. januar	303.924
-1.310	Årets resultat	-6.275
<u>303.924</u>	Saldo pr. 31. december	<u>297.649</u>
<u>677.266</u>	Henlæggelser ialt pr. 31. december	<u>544.982</u>
	21 Sikkerhedsstillelser	
	Unionens værdipapirbeholdning er pantsat som sikkerhed for mellemværende med og trækingsmuligheder hos Jyske Bank. Der er pr. 31 december 2025 ikke foretaget anvendelse af trækingsmulighederne.	
	22 Kautionsforpligtelser	
37.500	Fyens Motor Sport	12.500

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Hansen

Intern revisor

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: b2f81303-415c-4954-9926-ba9da1ca26ac

IP: 77.213.xxx.xxx

2026-02-06 12:37:43 UTC



Henrik Kristensen

Formand

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: 92953b68-a756-4dd8-bf26-b450184fefe7

IP: 93.163.xxx.xxx

2026-02-06 12:39:24 UTC



Palle Thaagaard Pedersen

Formand, Sportskommissionen Powerboat/Aquabike

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: bd85ac24-f5c2-4bc4-952f-61dbfbc871a9

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-02-06 12:41:29 UTC



Søren Normann Andersen

Generalsekretær

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: 6d62bdc1-d51c-4fb4-9f49-0d74ed916813

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-02-06 12:53:49 UTC



Asger Pedersen

Næstformand

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: 5459b0e0-c9f5-4b0f-9e52-e0b6c93144b4

IP: 212.112.xxx.xxx

2026-02-06 12:53:51 UTC



John Klint

Formand, Sportskommissionen RR/DR

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: bc8f777d-b47f-40e3-9084-7684dc5fb6ba

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-02-06 12:56:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 50DAIHYEQV-71MNT-SVOAC-68ZKJ-N4NQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Holm

Intern revisor

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: af9f41e8-6519-4bd6-b8e2-9a40de9f63d7

IP: 83.93.xxx.xxx

2026-02-06 13:04:46 UTC



Claus Beyer

Formand, Sportskommissionen Enduro

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: 61bfa0a4-19eb-4e71-9d92-c1f32043be52

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-02-06 13:11:32 UTC



Peter Beck Jensen

Formand, Sportskommissionen Motocross

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: ec19f707-4bac-48be-a618-2eae5e6a0785

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-02-06 13:22:25 UTC



Louise Laustsen

Hovedbestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: abeff868-a12d-4aa7-9b0e-ff1fc6499345

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-02-06 13:24:02 UTC



Bo Søndergaard Pedersen

Formand, Sportskommissionen Speedway

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: 5eae7bd0-44e1-4f69-9a25-74b10c32de66

IP: 93.165.xxx.xxx

2026-02-06 13:51:28 UTC



Hans Jørn Brejnholt Beck

Formand, Sportskommissionen Trial

På vegne af: Danmarks Motor Union

Serienummer: d858ea9a-b819-4a5f-9e7f-ae7c8d9ea356

IP: 212.10.xxx.xxx

2026-02-06 16:33:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 50DA1HYEQV-71MNT-SVOAC-68ZKJ-N4NQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-02-09 11:02:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.